1179 mf9 D 04 p. 575.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1393.

anno nonagesimo tercio mensis julii die III: donderdag 03-07-1393.

BP 1179 p 575r 01 do 03-07-1393.

Voornoemde broers Johannes en Jacobus, kwv Rutgherus van den Stadeacker, Marcellius Vos ev Hildewardis, Willelmus zvw Arnoldus Udemans soen van Bruheze ev Margareta, en Reijnerus nzvw hr Ghevardus van Doerne ridder ev Barbara, dvw voornoemde Rutgherus, verkochten aan Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel, tbv jkvr Henrica wv voornoemde Willelmus Bastart, een b-erfcijns van 3 pond, met Lichtmis in Oerle te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van Aleijdis dv Marcellius gnd van der Haghen, in Knechsel, (2) een erfgoed, gnd geloekt, van voornoemde Aleijdis en haar kinderen, naast voornoemd huis gelegen, voorzover omgraven tegen de akkers, strekkend tot aan de oude sloot richting de heide, tussen wijlen Henricus van den Spiker enerzijds en Johannes van den Weghe anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Rutgherus verworven had van voornoemde Aleijdis, haar dochter Aleijdis en haar zonen Marcellius en Henricus.

Dicti venditores ut supra hereditarium censum trium librarum solvendum hereditarie purificationis et in Oerle tradendum ex domo et orto cum suis attinentiis Aleijdis filie Marcellii dicti van der Haghen sitis in parochia de Knechsel et ex hereditate dicta geloecte dicte Aleijdis et eius liberorum iuxta dictam domum sita (dg: pro) in quantum ibidem est circonfossatum' versus agros tendente ad antiquum fossatum versus mericam inter hereditatem Henrici quondam van den Spiker ex uno et inter hereditatem Johannis van den Weghe ex alio #'sitis# quem censum dictus quondam Rutgherus erga dictam Aleijdem et Aleijdem eius filiam Marcellium et Henricum eius filios acquisiverat prout dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi Bastart de Bucstel ad opus domicelle Henrice relicte eiusdem quondam Willelmi Bastart promittentes ut immediate. Testes Sijmon et Walterus datum quinta post Pe Pauli.

BP 1179 p 575r 02 do 03-07-1393.

Rutgherus zvw Johannes van Boemel verkocht aan Walterus van Oerle zvw Walterus van Oerle een tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd op die Hulsdonk, tussen voornoemde Walterus van Oerle zvw Willelmus van Oerle enerzijds en erfgoed van de heer van Boxtel anderzijds.

Rutgherus filius quondam Johannis (dg: de Johannis) de Boemel quondam ortum situm in parochia de Bucstel ad locum dictum op die Hulsdonc inter hereditatem Walteri de Oerle (dg: ex) filii quondam Willelmi de Oerle ex uno et inter hereditatem domini de Bucstel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero de Oerle filio quondam Walteri de Oerle promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 03 do 03-07-1393.

Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan zijn broer Rodolphus een n-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Rennendonc, tussen Gerardus Claes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc hereditarie vendidit Rodolpho suo fratri hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie (dg: pur) nativitatis Domini ex domo et orto (dg: dicti) et hereditatibus sibi {streepje door een inktvlek} adiacentibus sitis infra (dg: p) libertatem oppidi de Busco (dg: sc) ad locum dictum op die Rennendonc inter hereditatem Gerardi Claes soen ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 04 do 03-07-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), met 80 goede Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Theodericus zvw voornoemde Ghibo van der Rennendonc en Reijnerus Mudeken.

A.

Et (dg: fi) poterit redimere ad spacium (dg: s) quatuor annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: quamlibet libram) cum (dg: X) #octoginta# bonis Gelre gulden seu valorem et cum arrestadiis et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Theoderico filio dicti quondam Ghibonis van der Rennendonc Reijnero Mudeken datum anno nonagesimo tercio mensis julii die III hora complete.

BP 1179 p 575r 05 do 03-07-1393.

Voornoemde Rodolphus verklaarde dat zijn broer Johannes afrekening heeft gegeven van het momberschap van voornoemde Johannes over voornoemde Rodolphus en van alle goederen, die voornoemde Johannes namens voornoemde Rodolphus heeft ontvangen.

Dictus Rodolphus palam recognovit sibi (dg: per) Johannem suum fratrem (dg: plenarie #fore# satisfactum) legitimam computationem et rationem fecisse de (dg: omnibus bonis) eo quo dictus Johannes fuerat mamburnus dicti Rodolphi et de omnibus bonis que dictus Johannes nomine et (dg: par-) ex parte dicti Rodolphi ac de bonis et rebus quibuscumque dicti Rodolphi percepit et levavit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 06 do 03-07-1393.

Voornoemde Rodolphus deed tbv zijn voornoemde broer Johannes afstand van

(1) alle goederen, die aan zijn broer Theodericus ten deel waren gevallen, bij de erfdeling, gedaan tussen zijn broers Johannes en Theodericus, en Johannes zvw Zegherus gnd Persijns soen ev Mechtildis dwv voornoemde Ghibo van der Rennendonc, van de goederen die aan hen en aan voornoemde Rodolphus behoren, (2) alle goederen, die aan voornoemde Johannes zvw Zegherus Persijns soen gekomen waren bij die erfdeling.

Dictus (dg: L) Rodolphus (dg: pro) super omnibus bonis que Theoderico suo fratri #in partem cassis# mediante hereditaria (dg: p) divisione prius facta inter Johannem (dg: suum) Theodericum suos fratres et Johannem (dg: de) filium quondam Zegheri dicti Persijns soen maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis van der Rennendonc de bonis quibuscumque ad ipsos et ad dictum Rodolphum spectantibus (dg: prout in litteris dicebat) atque super omnibus bonis dicto Johanni filio quondam Zegheri Persijns soen mediante dicta divisione in partem cassis in omnibus et per omnia prout dictis (dg: Johanni) #Theoderico# et Johanni huiusmodi mediante dicta divisione cessa sunt in partem et prout in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continetur ut dicebat (dg: ad se se) ad opus dicti Johannis sui fratris renunciavit promittens ratam servare et dicta bona dictis Theoderico et Johanni filio quondam Zegheri Persijns soen non impetet occasione juris sibi ad presens in eisdem competentis. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 07 do 03-07-1393.

Hermannus nzvw Petrus van Waderle ontlastte wijlen Willelmus van Waderle, zijn vrouw Elsbena en kinderen en goederen van wijlen voornoemde Willelmus van alle aanspraken op hen.

Hermannus filius #naturalis# quondam Petri de Waderle quitos clamavit Willelmum quondam de Waderle Elsbenam eius uxorem et liberos (dg: quoscum) et bona quoscumque' dicti quondam Willelmi ab omnibus causis et impetitionibus quibus mediantibus ipse dictos quondam Willelmum Elsbenam eius uxorem et eius liberos et bona quecumque impetere posset quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 575r 08 do 03-07-1393.

Amisius gnd Mijs zv Volcquinus Mijs soen van Amersvoert verkocht aan Willelmus van den Hoernic een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op Midakker, tussen Arnoldus van Haenwijn enerzijds en voornoemde Willelmus van den Hoernic anderzijds, met een eind strekkend aan de beemden van Rumel.

(dg: V) Amisius dictus Mijs filius Volcquini Mijs soen de Amersvoert peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum op Midacker inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Hoernic ex alio #tendentem cum uno fine ad prata de Rumel# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo van den Hoernic promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 09 do 03-07-1393.

Voornoemde Willelmus koper belofde aan voornoemde Amisius 11 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus over een jaar (za 25-07-1394) te betalen.

Dictus Willelmus emptor promisit dicto Amisio XI bonos Gelre gulden seu valorem (dg: ad) a festo Jacobi proximo futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 10 do 03-07-1393.

Voornoemde Amisius gnd Mijs zv Volcquinus Mijs soen van Amersvoert verkocht aan Godefridus van Ghestel snijder een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op den Lokart, tussen voornoemde Godefridus van Ghestel enerzijds en erfgoed van een altaar in de kerk van Gestel anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Philips Hof, belast met 3½ penning oude hertogencijs.

Dictus Amisius peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto op den Lokart inter hereditatem Godefridi de Ghestel sartoris ex uno et inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de Ghestel predicta ex alio tendentem cum uno loco' ad hereditatem dictam Philips Hof ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido de Ghestel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: IIII) tribus et dimidio denariis antiquis census domino (dg: duc) nostro duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 11 do 03-07-1393.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Amisius 11 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto Amisio XI bonos Gelre gulden seu valorem (dg: ad) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 12 do 03-07-1393.

Johannes van Hoemen zv Arnoldus van Hoemen en Reijnerus Mudeken zvw Henricus Mudeken beloofden aan Philippus Jozollo etc 24 oude Franse schilden, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393; 28+31+30+31+11=131 dgn) te betalen op straffe van 2.

Johannes de Hoemen filius Arnoldi de Hoemen et Reijnerus Mudeken filius quondam Henrici Mudeken promiserunt Philippo Jozollo etc XXIIII aude scilde Francie ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 13 do 03-07-1393.

Johannes van Hoemen zv Arnoldus van Hoemen verkocht aan Reijnerus Mudeken zvw Henricus Mudeken 8 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd die Grote Beemden, tussen Willelmus van Hees enerzijds en Ghibo Coppen soen en voornoemde Reijnerus Mudeken anderzijds, vrij van maasdijk, belast met de grondcijs, zegedijken, sloten en waterlaten.

Johannes de Hoemen filius Arnoldi (dg: van) #de# Hoemen octo hont terre sita in parochia de Magno Lijt in loco dicto die Groet Beemden inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem Ghibonis Coppen soen et Reijneri Mudeken filii quondam Henrici Mudeken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Reijnero Mudeken promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere #Mose# libera et obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et Zeghedike fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 575r 14 do 03-07-1393.

Arnoldus zvw Goeswinus Vrancken beloofde aan Johannes van Tefelen 12 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Arnoldus (dg: dictus) filius quondam Goeswini (dg: f) Vrancken promisit Johanni de Tefelen XII bonos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime

futurum persolvendos. Testes datum supra.